Pag. 39, 4. ex *Temarensium.* Plurimas *Genuensium* antiquas familias recenset *Bizarus* libro 1., inter quas huius nulla mentio, sed bene additum ab eodem his verbis: *Et pleraeque aliae, quarum hac tempestate exolevit memoria, et vix aliqua earum exstant ullius antiquae nobilitatis indicia. Verum interea non me latet, atque omnino verisimile est, plurimas familias successu temporis mirum in modum extenuatas et inclinatas, cum aliis familiis suo tempore integris et florentibus coaluisse, et quasi in eas insitas et translatas fuisse: adeo ut postmodum abolito et antiquato pristino nomine illius familiae, in quam transivissent, nomen assumpserint.* Cum suspicarer porro, *Raphon* ex *Raphaele* corruptum esse, viri clarissimi *Marci Velseri* sententia opinionem meam confirmavit. Visum, inquit, monere, *Raphones* quidem haud dubie *Raphaekes* vi-

deri, depravato in hanc faciem vocabulo, Genuensi Idiotismo, qui inter Italicas dialectos crassissimus est. Et Raphaellem sane Doriam maritimis praefecturis illa aetate claruisse, historiae ostendunt, neque Folieta in elogiis dissimulat. Verum Temar familiae quod vestigium reperiemus? In Genuensium annalibus saepius obvii Uso di mare, sive antique Uso de mare et Uso de mar, quos Folieta Usus marios appellat. Hos ipsos, abiecta prima vocula, ut a vulgo brevitatis amante fieri solet, Demar, atque inde Temar dictos fuisse, admodum apparet probabile. Haec Velserus. Raphon Temar sine dubio est Raphael Temar. ΠΟΝΤΑΝ. τεμάρι Μ.

Pag. 39, 7. νικῶν Μ.

Pag. 39, 9. παραζευγνύντος recte Μ.

Pag. 40, 5. ἑτέρου Μ.

Pag. 40, 25. εἶχε λέγειν θαρσύνειν Μ. quoque; idque restituendum est. Talis inversio saepissime apud nostrum.

Pag. 41, 1. προὔφερον Μ.

Pag. 41, 3. ἐπιτροπομένων δ' αὐτῶν. Lego προτροπομένων, perspicue id postulante sententia. ΠΟΝΤΑΝ.

Pag. 41, 5. ἐπιτέτραφθε Μ.

Pag. 41, 10. Salomonis. Ecclesiastici cap. 18. ante languorem humilia te, et in tempore infirmitatis ostende conversationem tuam. Graece sic legitur in Septuaginta: πρὶν ἀρρώσθησθαί σε ταπεινότητι, καὶ ἐν καιρῷ ἁμαρτημάτων δεῖξον ἐπιστροφήν. Graeca illa Cantacuzeni Latinis potius respondent. ΠΟΝΤΑΝ.

Pag. 41, 17. ἑτέροις Μ.

Pag. 42, 5. συνάγειν Μ. mg. pro συνοράν.

Pag. 42, 8. certa pericula salutis non antep. Cic. 1. de Off.: Nunquam omnino periculi fuga committendum est, ut imbelles timidi que videamur. Sed fugiendum etiam illud, ne offeramus nos periculis sine causa, quo nihil potest esse stultius. ΠΟΝΤΑΝ.

Pag. 42, 10. τὸ τοίνυν Μ.

Pag. 42, 12. παρέχοντας Μ.